HUSA "FOXKHBIN"

/NapuoHosa WN.A.
60Y COLLU AHapocoBka (1-4 knacchl)

Ha 08.04.2022

_ OﬁiACé%HO“

HaumeHoBaHue bBrioaa

LieHa

Kkan

Canat w3 CBeKnbl
KoTneTbl U3 MsAca C COYCOM.
Kawa rpe4HeBas ¢ pacTuTesnbHbIM Maciom

Yan ¢ caxapom
Xneb nuweHnYHbIA

Canat OBOLLHOW C KyKypy301 1 MOPKOBbLIO .
Cyn kapToenbHbii ¢ 6060BbIMM (FOPOXOM) U 3ENEHBIO

Cocuckn oTBapHble € COYCcoM,

Puc oTBapHoOiA ¢ Macrnom pactTutenbHbiM
KomnoT u3 cmecn cyxodpyktos + C BUTaMUH
Xneb nuweHUYHbIN

Xneb paHoi

ButamuHusauusa

Cok ¢hpyKTOBbIA

[Ans Bcero MeHio

BuTE - 0,73
suTB2 - 0,6

MuHepanbHble BEWeCcTBa B Muinrpammax

Ca - 257,61 Na -3 329,78

Mg - 205,63

62,20

87,10

16,55
165,85

ButamMuHbl B MUNTUrpaMmmMax
BUTA - 488,98
BuTB1-0,7

3aB. NpoM3BOACTBOM ?4

Kanokynartop

Kacatkuna A.10.

sutD - 0,43
BuTC - 16,48

(Kynukosa J1.A)

54
208
169

61

70
562

58
114
163
193
124

70

78
800

76
76
1437



